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MARVIN WATCH Cº 

 

Marvin Watch Cº jest szwajcarską marką zegarmistrzowską wysokiej jakości założoną w 1850 roku, której 

nadrzędne wartości nigdy nie były tak aktualne jak dziś : pasja, dynamizm, etyka i humor. Marka Marvin 

cieszy się doskonałą reputacją w sercach amatorów pięknych zegarków mechanicznych, godnych zaufania i 

precyzyjnych, stylowych i mających bogatą historię. 

 

Nowe kody 

Podbiwszy ponad 70 krajów jakością swoich mechanizmów, jak również nowoczesną, pomysłową i 

elegancką estetyką, Marvin zrywa ponownie z zegarmistrzowskimi kodami. 

Marvin – nowe czasy, nowe kody. 

 

Mała wielka marka 

Marka Marvin pragnie wnieść oryginalne i kreatywne tchnienie, pozostając przy tym wierną swojemu 

duchowi przejawiającemu się w połączeniu jakości i nowoczesności. Duch Marvina to niezawodność 

dokładnych, funkcjonalnych i trwałych zegarków, poczucie stylu widoczne w klasycznych designach, 

zaprawionych odrobiną śmiałości, dbałość o szczegóły zarówno w koncepcie jak i w wykończeniach, a także 

poczucie humoru wyrażone w niezawodnych na planie technicznym czasomierzach, będących lekarstwem 

na ponurość. 

To piękna historia, która wciąż się toczy nad Jeziorem Neuchâtel, kolebką szwajcarskiego przemysłu 

zegarmistrzowskiego. 

 

 

KWESTIA WARTOŚCI 

 

Kolekcje marki Marvin stworzone są dla osób o pewnym guście, otwartym umyśle, ciekawych, które kupują 

zegarki jedynie po to, aby sprawić sobie przyjemność, dla amatorów autentycznych i ekskluzywnych kreacji 

o przystępnych cenach. 

 

Wyróżniająca się marka 

Przedkładając wygodę nad prestiż, jakość nad aparycję, Marvin kładzie akcent na stworzenie atmosfery 

zaufania. Przywiązując wagę do wyróżniających ją szczegółów, marka uwodzi amatorów prostej i zarazem 

wyszukanej elegancji z charakterem. Jest to piękna historia miłosna, ale również humorystyczna, ponieważ 

marka Marvin potrafi żartować z siebie samej i tworzyć nowe kody. Inaczej mówiąc, Marvin jest poważnie 

zabawny. 

Marvin dumny ze swojej przeszłości, ale spoglądający w przyszłość, zawsze podąża z duchem czasu, 

wiecznie młody od 150 lat... 
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KOLEKCJE 

 

Czas na autentyczność 

Marvin Watch Cº powraca na scenę proponując nowe harmonijne kolekcje zegarków damskich i męskich, 

łączące mechanizmy nakręcane ręcznie i kwarcowe. Wielka tradycja kreatywności marki widoczna jest w 

wielu modelach o oryginaln ym koncepcie np. w mechanizmie obrotowej wskazówki godzinowej. 

 

Design z charakterem 

Designerzy marki Marvin wybrali styl dynamiczny i elegancki, który podkreślają oryginalne detale, 

szczególnie na tarczach. Oprócz czerwieni i czerni, emblematycznych kolorów marki, wszystkie modele 

posiadają wiele charakterystycznych znaków rozpoznawczych : znak firmowy założycieli, Marc & Emmanuel 

Didisheim, koronę o trzech pałkach, wygrawerowaną na koronkach i sprzączkach, skórzane paski z brzegami 

ozdobionymi czerwienią Marvin. Wszystkie tarcze opatrzone są również czerwonym detalem na poziomie 

godziny 8. 

 

Troska o jakość 

Zegarki Marvin będące odzwierciedleniem prawdziwych wartości sztuki zegarmistrzowskiej, produkowane 

są w najlepszych helweckich warsztatach z ogromną dbałością o tworzywa i wykończenia, wyposażone są w 

mechanizmy nakręcane ręcznie lub kwarcowe Swiss Made. Ceny proponowanych zegarków są zaskakujące, 

dobrze przemyślane, odpowiednie dla autentycznych zegarków. 

Marvin : duch ponadczasowy i świadomie współczesny, dziś i jutro. 
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MECHANIZM HISTORII 

 

W 1850 roku bracia Marc i Emmanuel Didisheim zakładają zegarmistrzowskie przedstawicielstwo handlowe 

w Saint-Imier, w Jurze Berneńskiej. Dzięki jakości swoich wyrobów i dynamice dystrybucji, przedsiębiorstwo 

szybko się rozwija. Początkiem XX wieku marka otrzymuje nazwę Marvin, od nazwiska jednego z 

amerykańskich partnerów, wielkiego amatora jej kieszonkowych zegarków i przyjmuje jako symbol koronę o 

trzech pałkach przypominającą odwróconą literę „M“. Podbiwszy Amerykę, Marvin staje się jedną z 

najbardziej renomowanych szwajcarskich marek. Marka Marvin wyprodukowała miliony zegarków. Niektóre 

modele stały się prawdziwymi rarytasami kolekcjonerskimi. 

 

Nadrzędnym celem kolejnych czterech pokoleń rodziny Didisheim, które zarządzały przedsiębiorstwem, było 

zawsze oferowanie wyrobów najwyższej jakości. Mechanizmy marki Marvin cieszyły się od początku 

znakomitą reputacją, dzięki czemu również zegarki innych renomowanych firm były w nie wyposażone. 

Marvin wykonał oficjalne zegarki dla takich linii lotniczych jak KLM, czy Air France. 

 

Dbając stale o doskonałość swoich wyrobów, bracia Didisheim często byli pionierami, rozwijając między 

innymi wiele opatentowanych systemów. 

 

Marvin zbudował swój sukces również na estetyce swoich wyrobów, zarazem prostym i wyszukanym stylu, 

zawsze wyprzedzając tendencje. Dzięki tej kreatywności połączonej z jakością wyrobów, marka cieszyła się 

przyjaznym wsparciem ze strony wielu osobistości jak np. kierowcy wyścigowi : Alberto Ascari, Sterling 

Moss i słynny Fangio. 

 

W latach 70, wraz z rozwojem mechanizmów kwarcowych, Marvin połączył się ze Szwajcarską Zjednoczoną 

Manufakturą (M.S.R.), ważną grupą branży zegarmistrzowskiej, w skład której wchodzą inne renomowane 

marki. 

 

W 2002 roku Marvin odzyskuje swoją niezależność pod przewodnictwem grupy pasjonatów, 

zdecydowanych przywrócić marce jej blask i dynamizm. 

 

 


